
Martina V. (Martinka11) ID 153124 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 11:25

PODMÍNKY PRODEJE
Tak Vás u nás pěkně vítám maminečky a vy ostatní-))) Věci se snažím popsat jak nejlépe umím, pokud není rozměr tak se ho
snažím alespoň odhadnout popřípadě není problém když si písnete a já ráda a ochotně poměřím, přěměřím no prostě co hrdlo
ráčí. Jinak
 balíčky posílám až po připsání penízků na účet-)) pokud možno hned druhý den.......stane se že jsem nemocná a jde to o den
později (pošlu manžela) ale na to Vás případně upozorním. Poštovné je většinou psané, pokud by byl mimořádně velký balíček
tak poštovné je účtováno dle tarifů pošty ČR. Snad je tu vše co by mělo a přeji příjemný nákup u nás. Hezký
den............Martina a Šarlotka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

